
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č.j. MV-113410-579/SIKS-2014 na poskytování služeb KIVS - KTS 

(dále jen „Dodatek") 

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064 

Č.j.: MV-113410-1334/SIKS-2014 

Počet listů: 3 

za niž jedná: Ing. Vladimír Velas, ředitel odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

dále jen „Ministerstvo" nebo „Centrální zadavatel" 

2. Společnost 

se sídlem: 
IČ, DIČ: 

za niž jedná: 

ha-vel internet s.r.o. 
Olešní 587 /llA, 712 00 Ostrava - Muglinov 
253 54 973, CZ25354973 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 9719 
Ing. Pavel Halfar, jednatel společnosti 

dále jen „Poskytovatel" 

3. Český metrologický institut 
se sídlem: Okružní 31,638 00 Brno 
IČ, DIČ: 00177016 
za niž jedná: Ing. František Valášek, Odborný ředitel pro ekonomiku 

dále jen „Pověřující zadavatel" 

(dále také společně jako „Smluvní strany") 

1 

1 



1. Úvodní ustanovení 

1.1. Centrální zadavatel a Poskytovatel u avřeli dne 26. 11. 2015 Smlouvu na poskytování 
služeb KIVS - KTS, č. smlouvy Centrálního zadavatele MV-113410-579/SIKS-2014 (dále 
jen „Smlouva"). 

1.2. V návaznosti na Dohodu o centralizovaném zadávání, u avřenou mezi Centrálním 
zadavatelem a Pověřujícím zadavatelem, a výzvu k přistoupení ke smlouvě u avřen  

Centrálním zadavatelem v rámci dynamického nákupního systému s názvem 
„Poskytování služeb KIVS - 2013 - 2017", a na ákladě Písemného sdělení o 
přistoupení ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací ze dne 14. 3. 
2016, č. j. CMl-12328/2015/0413, přistoupil Pověřující zadavatel ke Smlouvě, a to v 
rozsahu, ve kterém byla Smlouva u avřena Centrálním zadavatelem na čet 

Pověřujícího zadavatele, v rozsahu služeb identifikovaných v poptávkových listech 
v přílo e č. 1 Smlouvy. 

1.3. V rámci technických konzultací ěhem avádění služby KIVS ID: D-IA004-000002 
(lokalita ve vzdálenosti cca. S km od Horního Maršova) mezi Pověřujícím zadavatelem a 
Poskytovatelem bylo následně ji těno, že předmětnou službu lze řídit pouze při 

vynaložení nepřiměřených nákladů, ne o  při využití existujících telefonních linek nelze 
vzhledem k velké vzdálenosti od středn  garantovat požadovanou rychlost. 
S ohledem na uvedené objektivní důvod  došlo k dohodě mezi Pověřujícím 

zadavatelem a Poskytovatelem ohledně rozsahu služeb poskytovaných na ákladě 

Smlouvy. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. S ohledem na vyse popsané objektivní skutečnosti se mění rozsah služeb 
poskytovaných Poskytovatelem Pověřujícímu zadavateli na ákladě Smlouvy tak, že 
služba o načená pod KIVS ID: D-IA004-000002 nebude poskytována. 

2.2. Příloha č . 1 Smlouvy se z výše uvedeného důvodu mění tak, že části příloh  vztahující 
se ke zrušené slu ě uvedené v čl. 2.1. tohoto Dodatku se vypouští. 

2.3. Poskytovatel je povinen omezení rozsahu služeb zohlednit při fakturaci služeb. 

3. ávěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek nabývá platnosti a činnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. 

3.2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetl , že obsahu Dodatku rozumí 
a že e výhradně s tímto Dodatkem souhlasí, na důka  čeho  tento podepisují. 

2 



3.3. Dodatek je u avřen ve 3 (slovy: třech  vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží 1 (slovy: jedno) vyhotovení. 

V Praze dne 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Ing. Vladimír Velas 1 6 -05- 2016 
ředitel odboru provozu informačních techn 

V rně dn 

Český metrologický institut 
Ing. František Valášek 
Odborný ředitel pro ekonomiku 

ký metrologický institut 
Okružní 31 

638 00 Brno 
-4-

3 




